
1

2

7

3

6

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月6日（木）19回笠松4日

 2R サラ系３歳５組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：67,000 円　／　3 着：29,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 プロローグナンバー
父:ヨハネスブルグ  母:シャトルシャロン

牡  3 池田敏樹
56.0

1:29.8
(－)

1-1-1-1 39.5 － 1 476
(-4)

加藤幸保（笠松）
亀岡和彦
日本中央競馬会日高育成牧場

2 2 ミスターコクオウ
父:ベルシャザール  母:ティティカカ

牡  3 村上弘樹
56.0

1:30.3
(2 1/2)

4-4-4-2 39.3 － 3 551
(0)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
鮫川　啓一

3 7 ディーエスラジカル
父:スズカコーズウェイ  母:スプリームスー

牡  3 関本玲花
★52.0

1:30.5
(1)

2-2-2-3 40.0 － 2 466
(+2)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
グランド牧場

4 3 バーナム
父:グランプリボス  母:レッドアナベル

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:31.5
(5)

3-3-3-4 40.8 － 5 453
(0)

法理勝弘（笠松）
松谷翔太
信岡牧場

5 6 ネオタイガショット
父:ネオユニヴァース  母:ミストラスト

牡  3 筒井勇介
56.0

1:31.7
(1)

5-5-5-5 39.2 － 7 429
(+1)

田口輝彦（笠松）
伊藤雅康
川上牧場

6 4 タイセイバイタル
父:ベルシャザール  母:バトルラヴ

牡  3 島崎和也
56.0

1:31.8
(1/2)

7-7-7-7 38.6 － 6 491
(+9)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
沖田　忠幸

7 5 フアレフェケ
父:ウインバリアシオン  母:マリーシア

牡  3 佐藤友則
56.0

1:32.9
(5)

6-6-6-6 40.3 － 4 418
(0)

井上孝彦（笠松）
シグラップ・マネジメント（株）
荒谷牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,3,2,6,5,4

1,7,3,2,6,5,4

1,7,3,2,6,5,4

1,2,7,3,6,5,4

払戻金
単 勝 1 210円

複 勝 1 120円

2 190円

ワイド 1-2 150円

1-7 160円

2-7 170円

馬 連 1-2 440円

馬 単 1-2 810円

3連複 1-2-7 270円

3連単 1-2-7 1,440円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


