2R サラ系3歳5組 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:67,000 円 / 3 着:29,000 円 / 4 着:21,000 円 / 5 着:15,000 円												
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	1	プロローグナンバー 父:ヨハネスブルグ 母:シャトルシャロン	牡 3	池田敏樹 56.0	1:29.8 (—)	1-1-1-1	39.5	_	1	476 (-4)	加藤幸保(笠松) 亀岡和彦 日本中央競馬会日	高育成牧場
2 2	2	ミスターコクオウ 父:ベルシャザール 母:ティティカカ	牡 3	村上弘樹 56.0	1:30.3 (2 1/2)	4-4-4-2	39.3	_	3	551 (0)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 鮫川 啓一	
3 7	7	ディーエスラジカル 父:スズカコーズウェイ 母:スプリームスー	牡 3	関本玲花 ★52.0	1:30.5	2-2-2-3	40.0	-	2	466 (+2)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア グランド牧場	,
4 3	3	バーナム 父:グランプリボス 母:レッドアナベル	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:31.5 (5)	3-3-3-4	40.8	_	5	453 (0)	法理勝弘(笠松) 松谷翔太 信岡牧場	
5 6	6	ネオタイガショット 父:ネオユニヴァース 母:ミストラスト	牡 3	筒井勇介 56.0	1:31.7	5-5-5-5	39.2	-	7	429 (+1)	田口輝彦(笠松) 伊藤雅康 川上牧場	
6	4	タイセイバイタル 父:ベルシャザール 母:バトルラヴ	牡 3	島崎和也 56.0	1:31.8 (1/2)	7-7-7	38.6	_	6	491 (+9)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア 沖田 忠幸	7
7 5	5	フアレフェケ 父:ウインバリアシオン 母:マリーシア	牡 3	佐藤友則 56.0	1:32.9 (5)	6-6-6-6	40.3	_	4	418 (0)	井上孝彦 (笠松) シグラップ・マネ 荒谷牧場	ジメント (株)

● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,3,2,6,5,4
2コーナー	1,7,3,2,6,5,4
3コーナー	1,7,3,2,6,5,4
4コーナー	1,2,7,3,6,5,4

● 払戻金

単 勝	1	210円
複 勝	1	120円
	2	190円

ワイド	1-2	150円
	1-7	160円
	2-7	170円

馬連	1-2	440円
馬単	1-2	810円

3連複	1-2-7	270円
3連単	1-2-7	1,440円